ZARYBIENIA JESIEN 2024

Informujemy o planowanych zarybieniach: karp kroczek, szczupak narybek jesienny, lin
kroczek, jaz kroczek, karas pospolity kroczek:

DATA

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

ZBIORNIK

JACNIA

RUDKA

ROGOZNO

GORZKOW

JOZEFOW

GATUNEK

KARP,LIN,SZCZUPAK

KARP,LIN,SZCZUPAK

KARP

KARP

KARP

SO

KROCZEK

KROCZEK



06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

MAJDAN SOPOCKI

SIGLY

BOJARY

KADLUBISKA

PODLODOW

FRAMPOL

HUCZWA

SOLOKIJA

TANEW NR 1

BOJARY

RUDKA

JACNIA

BUG

LELISZKA

TANEW NR 1

BOJARY

KARP

KARP

KARP

KARP,LIN,SZCZUPAK

KARP,SZCZUPAK

KARP, SZCZUPAK

JAZ

JAZ

JAZ

JAZ

JAZ

JAZ

KARAS POSPOLITY

KARAS POSPOLITY

KARAS POSPOLITY

KARAS POSPOLITY

KROCZEK

KROCZEK

KROCZEK



14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

RUDKA

JACNIA

NIELISZ

KRYNICE

KRYNICE

NIELISZ

POR

KANAL ULGI

BUG

LELISZKA

LELISZKA

SOLOKIJA

NIELISZ

BUG

KARAS POSPOLITY

KARAS POSPOLITY

KARAS POSPOLITY

KARAS POSPOLITY

SZCZUPAK

SZCZUPAK

SZCZUPAK

LIN

LIN

LIN

KARP

SZCZUPAK

SANDACZ

SANDACZ

Szczegodty odnosnie zarybien mozna uzyskac pod nr tel. 50616219
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NAR

NAR

NAR

NAR

NAR

NAR



